
ご連絡事項伝達方法変更のお知らせ 

 

平素よりリハビリケア湘南厚木をお利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、当施設におけるご連絡事項伝達方法をホームページよるものに変更いたしました。 

 

 昨今の、デジタル化の普及（総務省「通信利用動向調査」調査 個人インターネット利

用率神奈川県 92.4％）により、これまで以上に迅速かつ、きめ細かいな情報提供及び、働

き方改革の一環として、業務の効率化を当施設でも導入して行く次第であります。 

   

 先だっては、面会についてのお知らせを公開いたしました。 

「リハビリケア湘南厚木         」のホームページ（https://www.reha-atsugi.jp）（下記 QR コ

ードより）にてご確認の上、お電話か来院にて予約を承ります。 

  

今後も情報を随時更新して参りますので、「ブックマーク」や「お気に入り」の設定を

お願いいたします。 

 

尚、身近にインターネット環境がなく、ご家族様や後見人様がいらっしゃらない方に関

しては、お申し出頂ければ引き続き１月に１回とはなりますが、お手紙にてご案内をさせ

て頂きます。ご希望の方は当施設の担当者までご一報下さるようお願いいたします。 

 

  

 

 

〒243-0023 厚木市戸田 2446-15 

医療法人徳洲会 介護老人保健施設  

リハビリケア湘南厚木 担当 木村 

電話 046-230-5111 


